
 
 
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

20 грудня 2019   № 239 

 

Про внесення змін до  

плану асигнувань та  

кошторису 2019 рік 

 

Керуючись статтею 108 Бюджетного кодексу України, статей 2, 6, 18, 39, 

41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до 

надходжень коштів за натуральною формою н а к а з у ю: 

1. Привести у відповідність річний план кошторису спеціального другого 

та третього фонду бюджету на 2019 рік. 

3. Привести кошторис у відповідність старшому економісту Наталії 

Рачковській. 

2. Контроль за виконанням данного наказу покласти на бухгалтера 

Тетяну Скотаренко.  

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                   Олена ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 


